

Rámcová dohoda

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predávajúci:

ŠTOR CAD Computers s.r.o.

Čajakova 19, 81105 Bratislava, IČO:35805781, IČ DPH:SK2020282374

Zastúpený: Ing. Ján Žilka - konateľ

Kupujúci:

Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky

Priemyselná 2, 824 73 Bratislava, IČO:30844878, DIČ:2020815665

Zastúpený : Dr.h.c.doc. Ing. Ján Jasovský, PhD., predseda

Predmet zakázky:

Tonery a fotovalce pre NKÚ SR

Príloha č.1: Sortiment tonerov a fotovalcov

V Bratislave dňa

Počet strán: 8

Rámcová dohoda

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

Predávajúci

Názov: ŠTOR CAD Computers s.r.o.
Sídlo: Čajakova 19, 81105 Bratislava
Zastúpený: Ing. Ján Žilka - konateľ
IČO: 35805781
DIČ: 2020282374
IČ DPH: SK2020282374

Bankové spojenie: TATRA BANKA
Číslo účtu: 2626545554/1100

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel sro, vložka č 23447/B (ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci

Názov: Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky
Sídlo: Priemyselná 2, 824 73 Bratislava
Zastúpený : Dr.h.c.doc. Ing. Ján Jasovský, PhD., predseda
IČO: 30844878
DIČ: 2020815665
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000060531/8180

(ďalej len „kupujúci“)

Článok 2

Predmet dohody

- 2.1. Predmetom Rámcovej dohody (ďalej len „dohoda“ alebo „zmluva“) je dodávka originálnych náplní tonerov a fotovalcov do tlačiarň k PC - laserových a atramentových, kopírok a multifunkčných zariadení používaných kupujúcim dodávaných značkovým výrobcom, v originálnom a v nepoškodenom balení, podľa objednávok kupujúceho (ďalej len „predmet zmluvy“) a bezplatné odobratie použitých obalov na recykláciu, resp. ekologickú likvidáciu predávajúcim.
- 2.2. Predávajúci sa nemôže domáhať uskutočnenia dodávok tovaru v predpokladanom množstve uvedenom v prílohe č. 1 tejto dohody. Predávajúci uhradí len cenu tovaru ním objednaného a skutočne dodaného.

Článok 3

Povinnosti zmluvných strán

- 3.1. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať predmet zmluvy podľa sortimentu a ceny uvedenej v prílohe č.1. a objednávky kupujúceho priebežne, počas platnosti rámcovej dohody, na miesta dodania a na základe uplatnených objednávok.
- 3.2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať objednaný tovar dohody a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.
- 3.3. Predávajúci a kupujúci sa zaväzujú vzájomne sa informovať o všetkých skutočnostiach dôležitých pre úspešnú realizáciu predmetu zmluvy.
- 3.4. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť predmet zmluvy, ak pri preberaní zistí poškodenie dodávaného predmetu zmluvy.

- 3.5.** V prípade, že ak kupujúci bude realizovať nákup nových zariadení výpočtovej a kancelárskej techniky, vyhradzuje si u predávajúceho týmto právo na objednanie nových typov tovarov v súlade s predmetom plnenia tejto zmluvy, ktoré nie sú uvedené v prílohe č. 1. tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje, že tieto tovary budú dodávané počas platnosti rámcovej dohody v cenovej úrovni uvedenej v ponuke, prípadne v nižšej cene, maximálne však vo výške odporúčaných koncových cien výrobcov, pokiaľ existujú. Ak sa odporúčané koncové ceny výrobcov nedajú preukázať (neexistujú), kupujúci môže akceptovať odporúčané koncové ceny distribútora (veľkoskladu). V prípade, že predávajúcim navrhnutá cena tovaru, ktorý nebol v ponuke, a zároveň neexistuje pre neho odporúčaná koncová cena výrobcu ani odporúčaná koncová cena distribútora (veľkoskladu), je z pohľadu kupujúceho neúmerne vysoká, môže kupujúci preukázať predávajúcemu nižšiu cenu, než za ktorú sa obvykle predáva rovnaký tovar v čase objednávky, a to zdokumentovaním vykonaného prieskumu ceny tohto tovaru u troch dodávateľov. Predávajúci sa týmto zaväzuje v takomto prípade predať tovar maximálne za cenu, ktorá je aritmetickým priemerom cien získaných vykonaným prieskumom.

Článok 4 Kúpna cena

- 4.1.** Kúpna cena predmetu dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutou menou je euro. Ročný objem dodávok je cca 22 500,00 EUR v sortimente špecifikovanom jednotlivými objednávkami kupujúceho.
- 4.2.** Jednotkové ceny sú maximálne a platné po celú dobu trvania kúpnej zmluvy. Zníženie jednotkových cien je prípustné aj bez súhlasu kupujúceho. Zvýšenie jednotkových cien s DPH je možné len premietnutím aktuálne platnej sadzby DPH. Zvýšenie a zníženie ceny z titulu zmeny rozsahu predmetu zmluvy, len na základe dohody zmluvných strán písomnou formou. Cena celkom je za celú jednotlivú zákazku vrátane DPH a vrátane všetkých súvisiacich služieb spojených s dodávkou a rozvozom predmetu zákazky na jednotlivé pracoviská.
- 4.3.** Jednotkové ceny v zmysle § 3 ods. 3 citovaného zákona o cenách zahŕňajú všetky náklady spojené s dodávkou predmetu zmluvy, t.j. vrátane balenia a dopravných a expedičných nákladov na miesto dodania.

Článok 5 Platobné podmienky, spôsob objednávania

- 5.1.** Predávajúci a kupujúci sa dohodli na týchto platobných podmienkach:
- bezhotovostný platobný styk bez zálohovej platby,
 - úhrada kúpnej ceny za predmet zmluvy formou 100% - nej úhrady na základe faktúry,
 - podmienkou úhrady faktúry je doloženie dodacieho listu/ov, potvrdeného/ných zodpovedným zamestnancom kupujúceho, ktorý tovar prevzal; dodávka tovaru bude obsahovať aj sprievodné doklady – dodacie listy, ktoré potvrdí kupujúci svojim podpisom, príp. pečiatkou.
- 5.2.** Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku v mieste dodania v súlade s touto zmluvou na základe faktúry vystavenej predávajúcim najneskôr do 15 dní od skončenia kalendárneho mesiaca. Faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov. Súčasťou faktúry bude aj kupujúcim potvrdený dodací list.
- 5.3.** Predávajúci je povinný doručovať faktúry do sídla kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť faktúru vystavenú predávajúcim do 14 dní odo dňa jej doručenia.
- 5.4.** V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, kupujúci je oprávnený ju vrátiť a predávajúci je povinný faktúru opraviť alebo vystaviť novú. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry kupujúcemu.

- 5.5. Fakturácia sa vykoná vždy k poslednému dňu kalendárneho mesiaca.
5.6. Spôsob objednávania tovaru: elektronicky na www stránke predávajúceho (samostatný objednávací formulár zabezpečený heslom a PIN kódom), e-mailom, poštou alebo faxom.

Článok 6

Lehota a podmienky dodania predmetu zmluvy

- 6.1. Predmet zmluvy bude dodaný kupujúcemu v pracovné dni priebežne do 24 (slovom dvadsaťštyri) hodín od doručenia písomnej alebo elektronickej objednávky kupujúceho najneskôr do 16:00 hod. pracovného dňa.
- 6.2. Podmienky dodávky:
- predávajúci zabezpečí dodanie predmetu zmluvy podľa čiastkových objednávok kupujúceho v požadovanom množstve, vrátane balenia a doručenia na miesto dodania; súčasťou dodávky je dodací list,
 - predmet zmluvy prevezme zodpovedný zamestnanec kupujúceho a prevzatie dodávky v mieste dodania potvrdí,
 - kupujúci je povinný dodaný predmet zmluvy riadne prevziať a vykonať jeho kontrolu.
- 6.3 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu plnenia podľa § 443 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb, Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, čiže len čo mu je predmet plnenia dodaný.

Článok 7

Miesta dodania

Miestom dodania je sídlo kupujúceho alebo jeho expozitúry. Presné miesto dodania bude špecifikované v jednotlivých čiastkových objednávkach.

NKÚ SR Bratislava

Priemyselná 2
824 73 Bratislava 26
tel.č. 02/50114 554
Fax: 02/55562490

Expozitúra Bratislava

Miletičova 19
826 19 Bratislava
tel.č. 02/50255476

Exp. Banská Bystrica

Horná 57
974 01 Banská Bystrica
tel.č. 048/4728611
fax: 048/4728613

Exp. Nitra

Jelenecká 49
950 38 Nitra
tel.č. 037/6933832

Exp. Košice

Komenského 59

Expozitúra Trnava

Kollárova 8
917 02 Trnava
tel. č. 033/5983611

Expozitúra Prešov

Námestie mieru 3
081 92 Prešov
tel.č. 051/7082441

Expozitúra Trenčín

gen.M.R.Štefánika 20
911 01 Trenčín
tel.č. 032/7484979
fax: 032/7484970

Expozitúra Žilina

Predmestská 1613

040 01 Košice
tel.č. 055/7901101
fax: 055/63 35 276

010 01 Žilina
tel.č. 041/5099001
tel.č. 041/5099001

Článok 8

Zodpovednosť za vady na predmete zmluvy

- 8.1.** Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v súlade so zmluvou.
- 8.2.** Predávajúci nezodpovedá za vady na predmete zmluvy, ktoré sú spôsobené zavinením iných osôb po prevzatí predmetu zmluvy kupujúcim.

Článok 9

Doba záruky, podmienky záručného servisu

- 9.1.** Predávajúci poskytuje záruku za kvalitu predmetu zmluvy v rozsahu a v dĺžke záručnej doby garantovanej výrobcom čo je 24 mesiacov od prevzatia tovaru kupujúcim.
- 9.2.** Predávajúci je zodpovedný za poškodenie ktorejkoľvek časti predmetu zmluvy, ktorá sa objaví počas záručnej doby a ktorá je spôsobená akýmkoľvek zanedbaním povinnosti predávajúceho počas záručnej doby.
- 9.3.** Predávajúci vykoná výmenu predmetu zmluvy na vlastné náklady, vrátane poplatkov za dopravu a pod. Uznané reklamované vady predávajúci odstráni na základe písomnej reklamácie kupujúceho zaslanej na adresu predávajúceho v zmysle Obchodného zákonníka najneskôr do 7 dní. Oznámenie musí obsahovať špecifikovanú vadu, meno zamestnanca, ktorý vadu nahlasuje a dátum. Ak sa predávajúci nevyjadrí k reklamácií do 30 dní od jej prijatia, považuje sa za uznanú.

Článok 10

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 10.1.** V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy o viac ako 1 pracovný deň, môže si kupujúci uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania s plnením predmetu zmluvy, avšak najviac 5 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy.
- 10.2.** V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry o viac ako 5 dní vzniká predávajúcemu právo fakturovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške základnej úrokovej sadzby Európskej centrálnej banky (ďalej len „ECB“) zvýšenej o 8 percentuálnych bodov, platnej k prvému dňu omeškania z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Ak sa počas trvania omeškania zmení základná úroková sadzba ECB a ak je to pre veriteľa výhodnejšie, výška úrokov z omeškania je o 7 percentuálnych bodov vyššia ako základná úroková sadzba Európskej centrálnej banky platná k prvému dňu príslušného kalendárneho polroka, v ktorom trvá omeškanie; táto základná úroková sadzba Európskej centrálnej banky sa použije počas celého tohto polroka (§ 517 ods.2 zákona č. 40/1963 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 1 a 2 nar. vl. 87/1995 Z. z. v znení nar. vl. 586/2008 Z.z.).
- 10.3.** Uplatnením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody. Predávajúci má nárok na náhradu škody spôsobenej omeškaním so splnením peňažného záväzku, len ak táto škoda nie je krytá úrokmi z omeškania.

Článok 11

Zánik zmluvy

- 11.1.** Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia dohodnutých zmluvných podmienok, po predchádzajúcom písomnom upozorení druhej zmluvnej strany a ak nepríde k náprave v náhradnom termíne, môže ktorákoľvek zmluvná strana zmluvu vypovedať. Výpovedná lehota je 1 mesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok 12

Záverečné ustanovenia

- 12.1. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, v prípade, že k dohode nedôjde, spory budú riešené podľa slovenského právneho poriadku na príslušnom súde Slovenskej republiky.
- 12.2. Predávajúci berie na vedomie, že kupujúci je povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a preto má povinnosť dohodu zverejniť.
- 12.3. Dohodu bude možné meniť alebo dopĺňať len písomnými, postupne číslovanými dodatkami, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
- 12.4. Dohoda je vypracovaná v štyroch rovnopisoch, pričom predávajúci obdrží jeden rovnopis a kupujúci obdrží tri rovnopisy zmluvy.
- 12.5. Dohoda sa uzatvára na dobu určitú na tri roky, ktorá začne plynúť dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 12.6. Dohoda nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 12.7. Zmluvné strany si obsah zmluvy prečítali a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za predávajúceho :

Za kupujúceho :

.....
Ing. Ján Žilka
konateľ

.....
Dr.h.c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD.
predseda Najvyššieho kontrolného úradu SR

Príloha č. 1 - Sortiment tonerov a fotovalcov

	Toner	Ponuková cena v EUR/ks bez DPH /	Ponuková cena v EUR/ks s DPH	predpokladaný počet ks	Spolu za položku v EUR bez DPH	Spolu za položku v EUR s DPH
1.	HP C9720A Black	100	120,00	4	400,00 €	480,00 €
2.	HP C9721A Cyan	80	96,00	3	240,00 €	288,00 €
3.	HP C9722A Yellow	80	96,00	3	240,00 €	288,00 €
4.	HP C9723A Magenta	80	96,00	1	80,00 €	96,00 €
5.	HP C9730A black	170,21	204,25	4	680,84 €	817,01 €
6.	HP C9731A cyan	190	228,00	4	760,00 €	912,00 €
7.	HP C9732A yellow	190	228,00	4	760,00 €	912,00 €
8.	HP C9733A magenta	190	228,00	4	760,00 €	912,00 €
9.	Q3964A - valec	40	48,00	1	40,00 €	48,00 €
10.	HP C8058A - kit	150	180,00	1	150,00 €	180,00 €
11.	Toner HP Q5949XD Dual Pack (2x Q5949X)	185,06	222,07	1	185,06 €	222,07 €
12.	HP Q3960A Black 5000 stran	57,78	69,34	5	288,90 €	346,68 €
13.	HP Q3961A Cyan 4000 stran	50,00	60,00	10	500,00 €	600,00 €
14.	HP Q3962A Yellow 4000 stran	50,00	60,00	5	250,00 €	300,00 €
15.	HP Q3963A Magenta 4000 stran	50,00	60,00	8	400,00 €	480,00 €
16.	HP Q3964A - imaging drum/valec	40	48,00	3	120,00 €	144,00 €
17.	HP C7115X	52,97	63,56	3	158,91 €	190,69 €
18.	HP C4092A	40	48,00	3	120,00 €	144,00 €
19.	HP C3906A	54,01	64,81	3	162,03 €	194,44 €
20.	Q2613X , 4000 stran	70,75	84,90	1	70,75 €	84,90 €
21.	Q2613A, 2500 stran	56,73	68,08	1	56,73 €	68,08 €
22.	Toner HP Q2612A	44,2	53,04	8	353,60 €	424,32 €
23.	Cartridge HP C 6656A Black	13,87	16,64	1	13,87 €	16,64 €
24.	Cartridge HP C 6657A Color	21,00	25,20	1	21,00 €	25,20 €
25.	Toner HP C4811 A cyan No.11	20,00	24,00	1	20,00 €	24,00 €
26.	Toner HP C4810 A black No.11	22,91	27,49	1	22,91 €	27,49 €
27.	Toner HP C4812 A magenta No.11	20,00	24,00	1	20,00 €	24,00 €
28.	Toner HP C4813 A yellow No.11	20,00	24,00	1	20,00 €	24,00 €
29.	Toner HP CB540 A black	49,23	59,08	4	196,92 €	236,30 €
30.	Toner HP CB541 A cyan	40,00	48,00	1	40,00 €	48,00 €
31.	Toner HP CB542 A yellow	40,00	48,00	1	40,00 €	48,00 €
32.	Toner HP CB543 A magenta	40,00	48,00	4	160,00 €	192,00 €
33.	CC530A HP toner black	55,61	66,73	12	667,32 €	800,78 €
34.	CC530AD HP toner black - dual pack	111,22	133,46	6	667,32 €	800,78 €
35.	CC531A HP toner cyan	50	60,00	8	400,00 €	480,00 €
36.	CC532A HP toner yellow	50	60,00	12	600,00 €	720,00 €
37.	CC533A HP toner magenta	50	60,00	12	600,00 €	720,00 €
38.	Toner Canon C-EXV 14 - duopack	30	36,00	3	90,00 €	108,00 €
39.	Toner Xerox Phaser 106R01159	25	30,00	1	25,00 €	30,00 €
40.	Toner Toshiba T-6000e	60	72,00	4	240,00 €	288,00 €
41.	TN-114, duopack	36	43,20	10	360,00 €	432,00 €
42.	MT 104 B, duopack	20	24,00	4	80,00 €	96,00 €
43.	KX-FA 83	10,00	12,00	1	10,00 €	12,00 €
44.	HP 51645A black	20,74	24,89	1	20,74 €	24,89 €
45.	44059212 OKI toner black 9500stran	50,89	61,07	8	407,12 €	488,54 €
46.	44059211 OKI toner cyan 10000stran	50,00	60,00	5	250,00 €	300,00 €
47.	44059210 OKI toner magenta 10000stran	50,00	60,00	5	250,00 €	300,00 €
48.	44059209 OKI toner yellow 10000stran	50,00	60,00	5	250,00 €	300,00 €
49.	Q5949X black	92,53	111,04	2	185,06 €	222,07 €
50.	C9730A black	170,21	204,25	1	170,21 €	204,25 €
51.	C9731A cyan	209,536	251,44	1	209,54 €	251,44 €
52.	C9732A yellow	209,536	251,44	1	209,54 €	251,44 €
53.	C9733A magenta	209,536	251,44	1	209,54 €	251,44 €
54.	C9734B - image transfer kit	130,00	156,00	2	260,00 €	312,00 €
55.	C9734A - image transfer kit	0,00	0,00	0	0,00 €	0,00 €

56.	C9736A - image fuser kit	0,00	0,00	0	0,00 €	0,00 €
57.	4191A black	68,22	81,86	2	136,44 €	163,73 €
58.	4192A cyan	95,76	114,91	2	191,52 €	229,82 €
59.	4193A magenta	99,58	119,50	2	199,16 €	238,99 €
60.	4194A yellow	95,76	114,91	2	191,52 €	229,82 €
61.	4195 - valec	40,00	48,00	2	80,00 €	96,00 €
62.	4196 - transfer kit	120,00	144,00	2	240,00 €	288,00 €
63.	51645A black cartridge	10,00	12,00	2	20,00 €	24,00 €
64.	C6578EA tircolour cartridge	30,00	36,00	2	60,00 €	72,00 €
65.	HP C4810A black	22,91	27,49	1	22,91 €	27,49 €
66.	HP C4811A cyan	18,00	21,60	1	18,00 €	21,60 €
67.	HP C4812A magenta	18,00	21,60	1	18,00 €	21,60 €
68.	HP C4813A yellow	18,00	21,60	1	18,00 €	21,60 €
69.	NPG-1 NP 1550, bal.obsahuje 4ks	30,00	36,00	1	30,00 €	36,00 €
70.	sharp AR-200T	90,00	108,00	1	90,00 €	108,00 €
71.	Cart. Canon CLI-8 yellow, cyan, magenta	20,00	24,00	1	20,00 €	24,00 €
72.	Cart. Canon PGI-5 black	9,68	11,62	1	9,68 €	11,62 €
73.	Cart. HP C9502AE black	20,00	24,00	1	20,00 €	24,00 €
74.	Cart. HP C9503AE color	30,00	36,00	1	30,00 €	36,00 €
75.	cartridge Canon BX-3	20,90	25,08	1	20,90 €	25,08 €
76.	Toner HP C8061A, black	70,18	84,22	23	1 614,14 €	1 936,97 €
77.	Toner HP C8061D , black dual pack 10000str	0,00	0,00	0	0,00 €	0,00 €
78.	Toner HP C7115A black	48,37	58,04	5	241,85 €	290,22 €
79.	Toner HP C8061A black	70,18	84,22	1	70,18 €	84,22 €
80.	Toner HP CB436A black	44,36	53,23	2	88,72 €	106,46 €
81.	FP Epson S015329	4,43	5,32	2	8,86 €	10,63 €
82.	Toner HP CC530AD black	111,22	133,46	1	111,22 €	133,46 €
83.	Valec Oki C810,830 black	60	72,00	6	360,00 €	432,00 €
84.	Valec Oki C810,830 cyan	40	48,00	3	120,00 €	144,00 €
85.	Valec Oki C810,830 magenta	40	48,00	3	120,00 €	144,00 €
86.	Valec Oki C810,830 yellow	40	48,00	3	120,00 €	144,00 €
87.	Toner TN 216 - čierny	26,5	31,80	4	106,00 €	127,20 €
88.	Toner TN 216 - žltý	50,00	60,00	4	200,00 €	240,00 €
89.	Toner TN 216 - magenta	50,00	60,00	4	200,00 €	240,00 €
90.	Toner TN 216 - cyan	50,00	60,00	4	200,00 €	240,00 €
91.	Fotovalec DR-311K - čierny	55	66,00	2	110,00 €	132,00 €
92.	Fotovalec DR-311 (YMC - farebný)	85	102,00	2	170,00 €	204,00 €
spolu:					18 750,00	22 500,00
					€	€

V Bratislave dňa :

Za predávajúceho :

Za kupujúceho :

.....

Ing. Ján Žilka
konateľ

.....

Dr.h.c. doc. Ing. Ján Jasovský, PhD.
predseda Najvyššieho kontrolného úradu SR